
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.064.2014 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz .U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 1 polegające 

na: 

zwiększeniu o kwotę + 55 641,93 zł 

w tym: 

dochody bieżące 

zwiększenie o kwotę + 55 641,93 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 600 „Transport i łączność” 

+ 7 200,00 zł 

- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 

+ 14 832,29 zł 

- zwiększenie w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” 

+ 2 657,31 zł 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

+ 1 159,80 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” 

+ 23 118,61 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

+ 6 673,92 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2014 r.

Poz. 4369



 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 2 polegające 

na: 

zwiększeniu o kwotę + 101 831, 00 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 

zwiększenie o kwotę + 101 831,00 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85206 „Wspieranie rodziny” 

+ 22 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

+ 74 830,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85295 „Pozostała działalność” 

+ 5 001,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu 

2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr inż. Jacek Sobik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4369



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr BRM.0007.064.2014 

Rady Miejskiej w Radlinie 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4369



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr BRM.0007.064.2014 

Rady Miejskiej w Radlinie 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4369



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr BRM.0007.064.2014 

Rady Miejskiej w Radlinie 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4369


		2014-08-29T13:39:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




